Дана

который               обратился с заявлением

о том, что,

произошло

автомобиль марки        регистр. знак
двигатель №               VIN/кузов №

принадлежащий

похищено

повреждено

По данному факту                 уголовное дело

Случай произошел по вине

Начальник               /            /

Россия,129164, Москва, Зубарев переулок, д.15, корп.1. Тел. (495) 101-2000, факс (495) 223-5202
E-mail: ins@1sk.ru, ОГРН 1027739013202, ИНН 7717115093, КПП 774401001

Лицензия Росстрахнадзора С № 3487 77

Общество с ограниченной ответственностью

«ПЕРВАЯ СТРАХОВАЯ КОМПАНИЯ»

Начальнику ОВД

В соответствии с п. 8 ст. 10 Закона РФ «Об организации страхового дела в Российской Федерации»

просим Вас направить в ООО «Первая страховая компания» справку о том, когда и от кого к Вам поступило

заявление о

В случае принятия решения о возбуждении или об отказе в возбуждении уголовного дела
просим предоставить заверенную копию соответствующего постановления.

Вышеуказанные документы просим выдать предъявителю запроса.

ЗАПРОС

СПРАВКА

автомашин
двигатель № VIN/кузов №

марки регистр. знак

Директор Департамента
урегулирования убытков         В.М. Бабин

(краже, пожаре, хулиганских действиях)

(фамилия, имя, отчество)

(дата обращения)

(дата и место происшествия)

(кража, пожар, хулиганские действия)

(Ф.И.О. или название организации)

(указать номер дела, дату, статью)(возбуждено, отказано в возбуждении)

(название организации внутренних дел) (подпись) (Ф.И.О.)

«       »                                   200        г.

М.П.